
DĚKANÁTKO 2024DĚKANÁTKO 2024

Buď vládcem mým 

Bůh je síla má 

Do stínu křídel Tvých

Haleluja, sláva 

Hospodin je můj pastýř 

Chval ho, ó, duše má 

Majesty 

Neseme, Pane, chléb a víno 

Oceány 

Pánu ať zní píseň chval 

Pojď ke mně blíž 

Pojďte ke mně všichni 

Tobě, Králi, toužím 

Tobě patří chvála 

Tvůj plamen 

Větší je náš Bůh



BUĎ VLÁDCEM MÝMBUĎ VLÁDCEM MÝM

1. Zemi v rukou máš, jí vládneš sám,

horským potokům, dni i nočním tmám.

Já však touhu mám, jediný můj cíl,

je, abys Vládcem mým vždy byl.

R: Buď Vládcem mým, vládni v síle své,

nad vším, o čem sním, i ve chvíli zlé.

Jen Ty jsi Pán, jsem Tvůj, to vím,

prosím Tě, buď vždy vládcem mým.

2. Každým slovem svým, každou myšlenkou

ať vždy odrážím, Pane, krásu Tvou.

Vždyť nikdo není víc, Ty jsi pro mě vším!

Ježíši, buď vždy Vládcem mým.

R: 

obsah



BŮH JE SÍLA MÁBŮH JE SÍLA MÁ

bůh je síla má, bůh je síla má, bůh je síla má.

Bůh je síla má i vojska mého,

On způsobí volnou cestu mou.

neboť dal mi štít spasení svého

a dobrotivost Jeho zvelebila mne.

/: Neboť kdo je Bohem kromě Hospodina.

A kdo je skálou kromě Boha našeho! :/

obsah



DO STÍNU KŘÍDEL TVÝCHDO STÍNU KŘÍDEL TVÝCH

/: Do stínu křídel Tvých se ukrývám,

do lásky Tvé, do slitování,

do stínu křídel Tvých se ukrývám.

Ó, Bože náš, Bože náš. 

Chráníš nás Ty sám, Ty sám.  :/

obsah



HALELUJA, SLÁVAHALELUJA, SLÁVA

R: Haleluja, sláva,

čest i chvála s dobrořečením, 

síla i moc, úcta i dík

Tobě navěky náleží.

1. Přišel jsi plamenem zažehnout

knoty vírou jen doutnající,

změnit pustinu v zahradu rozkvetlou

v srdcích bez lásky strádajících,

v srdcích bez lásky strádajících.

R:

2. Svatý se dotýkal nečistých,

sloužil Ten, kdo měl být uctíván

Král umýval nohy svým poddaným,

Nevinný za hřích byl potrestán,

Nevinný za hřích byl potrestán.

R:

obsah



HOSPODIN JE MŮJ PASTÝŘHOSPODIN JE MŮJ PASTÝŘ

/: Hospodin je můj Pastýř, nic nepostrádám.:/

 Má duše Pána velebí. Má duše Pána velebí. 

Můj Bůh je spása má.

obsah



CHVAL HO, Ó DUŠE MÁCHVAL HO, Ó DUŠE MÁ

R: Chval Ho, ó duše má, ó duše má,

uctívám jméno Tvé.

Ze vší síly zpívá, duše má,

uctívám jméno Tvé.

1. Slunce vychází, nový den začíná

je čas zpívat Tvou píseň zas.

Cokoli se může stát a cokoli leží za mnou,

já budu zpívat než přijde noc.

R: 

2. Jsi štědrý v lásce a mírný v hněvu,

máš velké jméno, jsi laskavý.

Pro Tvou dobrotu já budu stále zpívat,

tisíce důvodů mé srdce má.

R: 

3. Až přijde den, kdy má síla zeslábne,

budu blíž k otci, až přijde můj čas.

Stejně má duše bude zpívat Ti chválu,

tisíce let Tě chválit napořád.

R:

obsah



MAJESTYMAJESTY

1. Beránku můj, skláním se před slávou Tvou, 

jsem tak svobodný před Tebou.   

Beránku můj, vyznávám se z hříchů svých, 

z lásky krví vykoupených.   

Lásku Tvou našel jsem, Pane,

mám Tě rád, tys život za mě dal,

když jsi na kříži umíral.     

R1: Sláva Tvá,  sláva Tvá, 

své prázdné ruce k Tobě pozvedám, 

ve Tvé náruči vždy ožívám. 

2. Beránku můj, skláním se před láskou Tvou, 

jenž smývá každou vinu mou.   

Beránku můj, vím, Ty toužíš se mnou být, 

ve svém náručí mě vždy mít.   

Lásku Tvou našel jsem, Pane,

mám Tě rád, tys život za mě dal,

když jsi na kříži umíral.     

R2: Sláva Tvá,  sláva Tvá,

své prázdné ruce k Tobě pozvedám, 

ve Tvém náručí vždy ožívám. 

Sláva Tvá,  sláva Tvá, 

láskou změnils celý život můj, 

Beránku, jsem navždy Tvůj.
obsah



NESEME, PANE, CHLÉB A VÍNONESEME, PANE, CHLÉB A VÍNO

Neseme, Pane, chléb a víno,

neseme celý život náš.

Neseme, Pane, chléb a víno

a hledáme Tvou tvář, Tvou tvář,

Tvou svatou tvář.

obsah



OCEÁNYOCEÁNY

1. Voláš jménem: "Vyjdi v bouři,

po vlnách, když nevidíš."

A já nacházím Tě v hloubi,

v mořích vím, kde najdu skrýš.

R: Zavolám Tě jménem Tvým.

Moře může stoupat,

já už se nebojím.

Spočinu v Tvém objetí,

já jsem Tvým a Ty jsi mým.

2. Tvoje milost přetékává,

ruka Tvá je můj štít.

Když se strachem budu bloudit,

vím, kde smím se uchýlit.

R: 

B: Kroky mé mi hlídáš, když Ti věřím ze všech sil,

po hladině kráčet smím, když Tě uslyším.

Vezmi mě do hlubin, dál, než se kdy odvážím,

tam, kde budu silnějším, kde spásu uvidím.

r:

obsah



PÁNU AŤ ZNÍ PÍSEŇ CHVALPÁNU AŤ ZNÍ PÍSEŇ CHVAL

/: Haleluja! Haleluja!:/

1. Pánu ať zní píseň chval,

Pánu ať tady zní: Sláva!

Jméno má vyvýšené,

jen On navěky vládne.

R: Králů Král, pánů Pán.

/: Haleluja! Haleluja!:/

2. Jako jeho vojsko budeme stát,

Pánu ať tady zní: Sláva!

Dej svou moc, Pane, požehnej nám,

kéž naše země tvou slávu zná.

r:

3.=1.

R:

obsah



POJĎ KE MNĚ BLÍŽPOJĎ KE MNĚ BLÍŽ

1. /: Pojď ke mně blíž a poslouchej,

nesu ti radostné poselství. :/

/: Bůh si vzpomněl na své slovo,

splnil dávná proroctví. :/

2. /: Ten, který byl, Ten, který je,

Ten, který bude až na věky, :/

/: poslal světu Mesiáše,

jak zněl příslib odvěký. :/

3. /: On přišel sem na naši zem

kázat o lásce a pokání, :/

/: svou krev prolil za nás všechny,

zve nás k následování. :/

/: Pojď ke mně blíž. :/

/: bůh splnil dávná proroctví. :/

4. /: Já za ním jdu, pojď také ty,

půjdou nás zástupy, já to vím, :/

/: cestou úzkou, která vede 

do kristova království. :/

obsah



POJĎTE KE MNĚ VŠICHNIPOJĎTE KE MNĚ VŠICHNI

Pojďte ke mně všichni,  kteří pracujete,  

pojďte ke mně všichni,  kdo jste obtíženi.  

/: „A já vám,“ praví Pán,

„já vám odpočinek dám.“ :/

obsah



TOBĚ KRÁLI TOUŽÍMTOBĚ KRÁLI TOUŽÍM

Tobě, Králi, toužím čest, slávu vzdát,

celým srdcem chválím jméno Tvé. 

Ze vší síly zpívám a vzdávám dík,

před Tebou se skláním, Pane můj. 

Dávám Ti srdce své i duši svou,

chci jen pro Tebe žít,

s každým nadechnutím,

s každým procitnutím,

chci jen Tvou cestou jít.

obsah



TOBĚ PATŘÍ CHVÁLATOBĚ PATŘÍ CHVÁLA

/: Tobě patří chvála, čest a sláva,

my zvedáme svoje dlaně, my voláme: Ty jsi Pán! :/

/: Vždyť Ty jsi Pán, Ty jediný, Ty jsi Král,

Ty jsi tolik nádherný,  celý svět se ti klaní. :/

Neboť Tvé je království, moc i sláva na věky,

v Tvém jménu je síla, Ty jsi Alfa, Omega,

/: Ty jsi Ježíš, Ty jsi Pán,  Vládce můj! :/

obsah



TVŮJ PLAMENTVŮJ PLAMEN

/: Tvůj plamen, osvěcuje naši tvář,

Tvůj plamen, dává oslnivou zář,

Tvůj plamen, mocí Ducha vylitý,

Tvůj plamen, máme v sobě ukrytý. :/

/: Dej nám, Otče náš, ten plamen vznítit v žár. 

Dej nám, Otče náš, být světlem Tvým a hřát. :/

obsah



VĚTŠÍ JE NÁŠ BŮHVĚTŠÍ JE NÁŠ BŮH

1. Vodu ve víno změnils, slepé oči uzdravil.

Není žádný jako Ty, Bůh náš.

Do temnoty záříš nám, z popela nás pozvedáš.

Není žádný jako Ty, Bůh náš.

R: /: Větší je náš Bůh, nade vše silný,

větší jsi, náš Bože, než-li kdo jiný.

Uzdravitel náš s obrovskou mocí,

náš Bůh, náš Bůh. :/

2.=1.

r:

/: A když je náš Bůh s námi, kdo nám pak může bránit?

A když je náš Bůh s námi, co může proti být? :/

obsah


